Rodovia dos Imigrantes, km 28,5 | 09845-000 Jd. Represa, São Bernardo do Campo/SP | Tel 4358-8690

www.ecovias.com.br

Foto 01

ecoviAs
econoooviAsSão Bernardo do Campo, 21 de junho de 2023.

ECO 2023 GEN 1301

Praça dos Emancipadores, S/N
Cubatão - SP

CEP. 11510-900

AT.: Alessandra Donizete de Oliveira
Vereador

Ref.: Ofício n 92/2023/SEJUR-leg - Protocolo Ecovias 092648
Encaminha indicação 456/2023, solicitando roçagem e limpeza de faixa de
domínio ao lado da Vila São José.

Prezado Senhor,

A CONCESSIONÁRIA ECOVIAS DOS IMIGRANTES S/A, responsável pela
administração das rodovias que compõem o Sistema Anchieta Imigrantes, Lote 22 do
Programa de Concessão Rodoviária do Estado de São Paulo, vem, respeitosamente,
em resposta ao ofício em referência, esclarecer o que segue:

Conforme solicitado pelo Ofício n 92/2023/SEJUR-leg, a Concessionária
informa que realizou a visita técnica e executou a roçada e a limpeza no local que se
refere ao km 57 e km 58 da Rodovia SP 150, conforme as evidências abaixo:

Rodovia dos Imigrantes, km 28,51 09845-000 Jd. Represa, São Bernardo do Campo/SP | Tel 4358-8690

www. ecovias. com. br

MAURÍCIO APARECIDO SARTOR DANTONIO JÚNIOR
Coordenador de Infraestrutura Viária

MAURÍCIO APARECIDO SARTORAssinado de forma digital por MAURÍCIO
HANTONIDAPARECIDO SARTOR DANTONIOUMINIUIMIUJUNIOR:36931652893
JUNIOR:36931652893Dados: 2023.06.23 09:05:12 -03W

Cabe ressaltar, que os serviços de manutenção da faixa de domínio, são realizados
rotineiramente, respeitando os ciclos programados, para atendimentos aos critérios e
padrões de qualidade, estabelecidos no Contrato de Concessão.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

F

ecoviAs

Rodovia dos Imigrantes, km 28,5 | 09845-000 Jd. Represa, São Bernardo do Campo/SP | Tel 4358-8690
www.ecovias.com.br

Foto 02Foto 01

Prezado Senhor,

A CONCESSIONÁRIA ECOVIAS DOS IMIGRANTES S/A, responsável pela
administração das rodovias que compõem o Sistema Anchieta Imigrantes, Lote 22 do
Programa de Concessão Rodoviária do Estado de São Paulo, vem, respeitosamente,
em resposta ao ofício em referência, esclarecer o que segue:

Conforme solicitado pelo Ofício n 92/2023/SEJUR-leg, a Concessionária
informa que realizou a visita técnica e executou a roçada e a limpeza no local que se
refere ao km 57 e km 58 da Rodovia SP 150, conforme as evidências abaixo:

ecoviAS

São Bernardo do Campo, 21 de junho de 2023.

ECO 2023 GEN 1301

Praça dos Emancipadores, S/N
Cubatão - SP

CEP. 11510-900

AT.: Alessandra Donizete de Oliveira

Vereador

Ref.: Ofício n 92/2023/SEJUR-leg - Protocolo Ecovias 092648
Encaminha indicação 456/2023, solicitando roçagem e limpeza de faixa de
domínio ao lado da Vila São José.

Rodovia dos Imigrantes, km 28,5 | 09845-000 Jd. Represa, São Bernardo do Campo/SP | Tel 4358-8690
www.ecovias.com .br

MAURÍCIO APARECIDO SARTOR DANTONIO JÚNIOR
Coordenador de Infraestrutura Viária

DANTONIO
MAURÍCIO APARECIDO SARTOR Assinado de forma digital por MAURÍCIO

APARECIDO SARTOR DANTONIO
JUNIOR:36931652893

JUNIOR:36931 652893Dados: 2023.06.23 09:05:12 -03'OQ1

Cabe ressaltar, que os serviços de manutenção da faixa de domínio, são realizados
rotineiramente, respeitando os ciclos programados, para atendimentos aos critérios e
padrões de qualidade, estabelecidos no Contrato de Concessão.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Foto 06Foto 05

Foto 04Foto 03

ecoviAS

^Ji^^!^^^i^ü^^^i(i,3Ê'W^A^*^^^